ultracech 46-2 Bistropro
Pure Perfektion \\, R

—e—

Mit UltraTech definieren wir neue Standards im Premiumsegment. Diese vollstindig ausgestattete
Produktlinie, die an der Spitze des COLGED-Produktportfolios steht, wurde mit h6chster Priazision und
modernster Technologie entwickelt. Sie kombiniert maximale Effizienz und ein durchdachtes Design fiir
professionelle Anwender, die hochste Anspriiche an Leistung, Bedienkomfort und Langlebigkeit stellen.

Nur UltraTech bietet exklusive Innovationen, die den Spiilprozess revolutionieren - fiir mehr Produktivitit,

Energieeinsparung und Benutzerfreundlichkeit auf hochstem Niveau.
Komplexe Abldufe? Nicht mit UltraTech.

,Uberfordert? Niente!”

Tueto Jnej@féa dal 1951

www.colged.de
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Die neue Bedienoberfliche toptouch bietet 30 wahlbare Programme fiir hochste

Flexibilitat sowie ein benutzerfreundliches Konfigurationskonzept.

Uber die Favoritenbildschirm-Funktion lassen sich héufig genutzte Einstellungen
schnell aufrufen. Das klare, grafische Display zeigt den Fortschritt des Spiilzyklus,
wihrend die umfangreichen Anpassungsoptionen eine vollstindige Personalisierung

ermoglichen.

Mit einer praktischen Bildschirm-Sperrfunktion, integriertem Wi-Fi und einem
TFT-Touchscreen mit RGB-Taste behalten Sie stets die volle Kontrolle.

Polnt iiberwacht den Maschinenstatus iiber farbcodierte LEDs, und das robuste,
kratzfeste synthetische Glasfrontpanel vereint Langlebigkeit mit elegantem Design.

Technologien und Funktionen

BistroPro - Doppelkorb-Funktion
fiir einen reibungslosen und effizienten Bistro-Alltag!

DuoFlow - Bewihrtes Pumpensystem
Mehr Effizienz, weniger Lirm

QuickReady - Energiemanagement zur reduzierung der Aufheizzeit,
fiir einen schnelleren Startprozess.

HotWash - Konstante Warme
fiir schnellere Spiil- und Trocknungszeiten

ProRinse - Konstanter Wasserdruck
fiir perfekte Spiilergebnisse

ThermoStop - Konstante Spiiltemperatur
fiir maximale Hygiene

EvoLution3 - Sauberes Wasser
fiir bessere Spiilergebnisse

ProDrainy - Optimierte Filtration
fiir maximale Effizienz

UltraRinseg - Perfekte Spiilergebnisse
bei minimalem Wasserverbrauch

EcoDrain - Warmeriickgewinnung aus dem Abwasser
EnergySaving - Optimierter Energieeinsatz

HiTech - Innovativer Spiilarm
fiir maximale Leistung

Inspect - Klare Sicht
fiir maximale Hygiene

Access - Wartung leicht gemacht.

SmartClean - Selbstreinigendes Design
fiir mithelosen Betrieb

ProSoft - Sanfter Spiilstart
fiir maximale Schonung

ProDose - Prézise Dosierung
fiir optimale Spiilergebnisse

MultiPower - Flexible Stromanpassung
fiir maximale Kompatibilitét

CareFree - Kontinuierliche Wasserenthértung
fiir maximalen Schutz

Mafe und Gewichte

Installationsmaf BxTxH mm
Korbmaf mm
Einschubhdhe mm
Maximaler Tellerdurchmesser mm
Maximale Hohe Glaser mm
Geeignet fiir GN 1/1 Behalter

Geeignet fiir 60 x 40 Kisten oder Bleche

Bruttogewicht / Nettogewicht Kg

Verpackungsma e BXTxH mm
Verpackungsvolumen m®
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Hauptinformationen
theoretische Leistung* Korbe/h
Wasserverbrauch / Korb** 1

Wasserverbrauch / Korb***
(ref. EN IEC 63136:2019)

fu

Anschlusswert (Standard) w
Stromanschluss (Standard) A%
Absicherung (Standard) A
Anschlusswert (Multipower 1) w
Stromanschluss (Multipower 1) \%
Absicherung (Multipower 1) A
Anschlusswert (Multipower 2/3) w
Stromanschluss (Multipower 2/3) A
Absicherung (Multipower 2/3) A
Zulaufwasser FlieBdruck min. - max. bar
Zulaufwasser Temperatur min. - max. °C

* Berechnet auf der Grundlage des Standardprogramms 75",

** Berechnet auf der Grundlage des Sg)iil rogrammes PR2.
***Weitere Einzelheiten entnehmen Sie bitte der Tabelle

“Norm EN IEC 63136:2019".

Technische Daten
Tankvolumen

Boilervolumen

Tankheizung

Boilerheizung

Spiilpumpe

Nachspiilpumpe

Ablaufpumpe

Wirmeabgabe latent / sensibel
Dampfmenge

Gerduschpegel db
Wasseranschluss

Ablaufschlauch // Durchmesser innen / auBen mm

Reiniger- / Klarspiilschlauch mm

48
14

15

8.000
400/50/3N
16
5.500
400/50/3N
16
5.500 / 3.500

230/50/3N
230/50/ IN

16 /16
0,5-6,0
15-60

15

2.500
5.000
500
200
40
04/0,3
0,6
69
3/4”
2.000//18/24
1.800/1.800

* Technische Angaben sind unverbindlich - giiltig ausschlielich zum angegebenen
Datum und zur Uhrzeit. 28.04.2025 - 10:10 Uhr
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